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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Biotecnología

53978203

20612115

48626823

XDC897519

74445378

48777335

45931453

48798436

Dni

16

17

18

19

20

21

22

23

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:04/09/2020  11.840

04/09/2020 11:00:00- 06/09/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 7 de septiembre de 2020
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